
附件1：
                      省辖市12328电话系统运行服务质量考评结果（3月份）
	得分排名
	单位
	指标
	工单
	人工接通率
	信息咨询类即时答复率
	平均等待时长
	及时答复满意率
	限时办结率
	跨省（地市）工单办结率
	抽查回访率
	抽查回访满意率
	运行管理
	考核分

	
	
	基本分满分
	工单量
	考核分
	指标（%）
	考核分
	指标（%）
	考核分
	指标（秒）
	考核分
	指标（%）
	考核分
	指标（%）
	考核分
	指标（%）
	考核分
	抽样回访率
	投诉工单占总抽样工单比例
	考核分
	指标（%）
	考核分
	减分项
	总得分

	1
	洛 阳
	67
	3352
	4
	97.5%
	10
	100%
	5
	17.52
	10
	99.94%
	6
	100%
	10
	0%
	8
	93.53%
	100%
	7
	100%
	5
	0.5
	64.5

	2
	焦 作
	67
	1962
	3.25
	97.15%
	10
	100%
	5
	20.71
	10
	92.23%
	6
	100%
	10
	0%
	8
	46.27%
	98.39%
	7
	100%
	5
	0
	64.25

	3
	安 阳
	67
	2060
	3.5
	98.38%
	10
	100%
	5
	21.05
	10
	95%
	6
	100%
	10
	0%
	8
	42%
	100%
	7
	100%
	5
	1
	63.5

	4
	郑 州
	67
	17306
	6
	93.79%
	9
	99.99%
	5
	24.19
	10
	89.01%
	5.5
	98.07%
	10
	0%
	8
	50.59%
	100%
	7
	99.37%
	5
	2.5
	63

	5
	新 乡
	67
	3088
	4
	92.67%
	8.5
	100%
	5
	19.93
	10
	94.68%
	6
	100%
	10
	0%
	8
	43.39%
	100%
	7
	100%
	5
	2.5
	61

	6
	南 阳
	67
	2044
	3.5
	97.61%
	10
	100%
	5
	21.38
	10
	92.31%
	6
	98.01%
	10
	0%
	8
	61.16%
	100%
	7
	100%
	5
	4
	60.5

	7
	周 口
	67
	996
	2.5
	90.86%
	7.5
	100%
	5
	20.01
	10
	100%
	6
	100%
	10
	0%
	8
	86.21%
	100%
	7
	98.67%
	5
	1
	60

	8
	平顶山
	67
	2038
	3.25
	94.24%
	9.5
	99.94%
	5
	24.44
	10
	87.5%
	5
	95.78%
	10
	0%
	8
	37.73%
	100%
	7
	100%
	5
	3
	59.75

	9
	商 丘
	67
	1927
	3
	89.48%
	6.5
	100%
	5
	24.37
	10
	92.91%
	6
	99.59%
	10
	0%
	8
	60.41%
	100%
	7
	100%
	5
	5.5
	55

	10
	驻马店
	67
	2267
	3.75
	84.36%
	1.5
	100%
	5
	24.33
	10
	91.74%
	6
	100%
	10
	0%
	8
	31.16%
	100%
	7
	100%
	5
	2.5
	53.75

	11
	鹤 壁
	67
	947
	2.5
	88.96%
	5.5
	100%
	5
	24.69
	10
	86.67%
	5
	100%
	10
	0%
	8
	48.68%
	100%
	7
	100%
	5
	4.5
	53.5

	12
	濮 阳
	67
	1840
	3
	87.02%
	4.5
	99.93%
	5
	23.37
	10
	100%
	6
	99.57%
	10
	0%
	8
	57.02%
	94.7%
	7
	100%
	5
	5.5
	53

	13
	济 源
	67
	437
	2
	89.28%
	6.5
	100%
	5
	27.94
	9
	85.19%
	4.5
	100%
	10
	0%
	8
	32.61%
	100%
	7
	100%
	5
	5
	52

	14
	漯 河
	67
	539
	2.25
	84.54%
	1.5
	100%
	5
	23.3
	10
	84%
	4.5
	100%
	10
	0%
	8
	59.5%
	100%
	7
	100%
	5
	2.5
	50.75

	15
	许 昌
	67
	1452
	2.75
	89.06%
	6.5
	99.7%
	5
	23.82
	10
	93.62%
	6
	40.47%
	0
	0%
	8
	32.3%
	98.8%
	7
	100%
	5
	1
	49.25

	16
	三门峡
	67
	449
	2.25
	64.94%
	0
	100%
	5
	27.9
	9
	90.91%
	6
	100%
	10
	0%
	8
	92.54%
	100%
	7
	100%
	5
	3.5
	48.75

	17
	开 封
	67
	2329
	3.75
	89.57%
	6.5
	100%
	5
	26.49
	9
	89.66%
	5.5
	82.32%
	0
	0%
	8
	31.06%
	100%
	7
	99.19%
	5
	2.5
	47.25

	18
	信 阳
	67
	1118
	2.75
	78.99%
	0
	99.76%
	5
	26.88
	9
	70%
	0
	99.78%
	10
	0%
	8
	36.18%
	100%
	7
	100%
	5
	5.5
	41.25

	19
	航空港
	67
	321
	1.75
	78.67%
	0
	100%
	5
	28.32
	8
	50%
	0
	100%
	10
	0%
	8
	0%
	0%
	0
	0%
	0
	0
	32.75


附表2：
省直管县（市）12328电话系统运行服务质量考评结果（3月份）
	得分排名
	单位
	指标
	工单
	人工接通率
	信息咨询类即时答复率
	平均等待时长
	及时答复满意率
	限时办结率
	跨省（地市）工单办结率
	抽查回访率
	抽查回访满意率
	运行管理
	考核分

	
	
	基本分满分
	工单量
	考核分
	指标（%）
	考核分
	指标（%）
	考核分
	指标（秒）
	考核分
	指标（%）
	考核分
	指标（%）
	考核分
	指标（%）
	考核分
	抽样回访率
	投诉工单占总抽样工单比例
	考核分
	指标（%）
	考核分
	减分项
	总得分

	1
	长 垣
	67
	190
	1.5
	90.43%
	7.5
	99.38%
	5
	22.13
	10
	100%
	6
	100%
	10
	0%
	8
	69.57%
	100%
	7
	100%
	5
	0
	60

	2
	邓 州
	67
	146
	1.25
	91.72%
	8
	100%
	5
	26.35
	9
	94.12%
	6
	100%
	10
	0%
	8
	100%
	100%
	7
	100%
	5
	0.5
	58.75

	3
	汝 州
	67
	353
	2
	88.49%
	5.5
	98.63%
	5
	25.32
	9
	90%
	6
	96.15%
	10
	0%
	8
	100%
	92.31%
	7
	100%
	5
	1
	56.5

	4
	滑 县
	67
	238
	1.75
	87.5%
	4.5
	98.06%
	5
	26.97
	9
	78.57%
	2.5
	100%
	10
	0%
	8
	82.14%
	100%
	7
	97.83%
	5
	0
	52.75

	5
	固 始
	67
	52
	0.75
	28.11%
	0
	100%
	5
	25.94
	9
	100%
	6
	100%
	10
	0%
	8
	61.11%
	100%
	7
	100%
	5
	0
	50.75

	6
	兰 考
	67
	206
	1.5
	82.57%
	0
	100%
	5
	30.24
	8
	89.47%
	5.5
	100%
	10
	0%
	8
	83.33%
	100%
	7
	100%
	5
	0.5
	49.5

	7
	永 城
	67
	97
	0.75
	78.05%
	0
	100%
	5
	25.88
	9
	100%
	6
	100%
	10
	0%
	8
	66.67%
	100%
	7
	100%
	5
	1.5
	49.25

	8
	鹿 邑
	67
	127
	1
	82.78%
	0
	100%
	5
	28.82
	8
	100%
	6
	100%
	10
	0%
	8
	100%
	100%
	7
	95.24%
	5
	2
	48

	9
	新 蔡
	67
	148
	1.25
	79.19%
	0
	100%
	5
	27.52
	9
	100%
	6
	100%
	10
	0%
	8
	100%
	100%
	7
	100%
	5
	7.5
	43.75

	10
	巩 义
	67
	140
	1
	82.21%
	0
	100%
	5
	32.25
	7
	100%
	6
	0%
	0
	0%
	8
	0%
	0%
	0
	0%
	0
	3
	24


4

